

## COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Este documento es una representación impresa de un CFDI

v4.0

No. de serie del Certificado de Sello Digital

Pág. 1 de 2

00001000000504345281

No. de serie del Certificado del SAT

00001000000516053874

## EMISOR

## LUGAR DE EXPEDICION



DELIA KARIME LIZARRAGA AGUIRRE

612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

LIAD780520FEA

Tel.: 323-235-08-21

AMADO NERVO No. 73, Col. Centro C.P. 63300, Mpio.: SANTIAGO

IXCUINTLA, Edo.: Nayarit, MEXICO.

ferrematerialespina@outlook.com

Edo.: NAYARIT, MEXICO.

## FACTURA

A 22667

## FECHA

31/01/2023 13:03:57

## RECEPTOR

## MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT

MSI860201R77

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

PALACIO MUNICIPAL S/N, col. SANTIAGO IXCUINTLA CENTRO, C.P. 63300. SANTIAGO, Mpio.: SANTIAGO IXCUINTLA, NAYARIT, México.

## Conceptos

CANT. CODIGO	Cod. SAT	DESCRIPCION	UNIDAD	P.U.	IMPORTE
16 4382	39121436	SOLDADURA ACERO INOX. 3/32	H87 Pieza	7.76	124.14
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 124.1379	Importe: 19.8621
10 4381	39121436	SOLDADURA ACERO INOX. 1/8	H87 Pieza	15.52	155.17
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 155.1724	Importe: 24.8276
1 FU1392	10141609	CINCHO NYLON ALTA RESISTENCIA 7.6MMX35CM 10PZS FULGORE	H87 Pieza	19.40	19.40
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 19.3966	Importe: 3.1034
2 2018	30102304	ANGULO DE 2X1/4	H87 tramo	957.76	1,915.52
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 1915.5172	Importe: 306.4828
20 INF01	39121436	SOLDADURA 6013 1/8	H87 Kilo	78.88	1,577.59
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 1577.5862	Importe: 252.4138
1 K14E	27112838	DISCO DE CORTE 14" MAKITA	H87 Pieza	65.52	65.52
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 65.5172	Importe: 10.4828
25 7102	31162000	CLAVO ESTANDAR 2	H87 Kilo	46.12	1,153.02
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 1153.0173	Importe: 184.4828
25 7103	31162000	CLAVO ESTANDAR 21/2	H87 Kilo	42.24	1,056.03
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 1056.0345	Importe: 168.9655
4 304029	22101724	*CINCEL 7/8X12 CUERVO	H87 Pieza	112.93	451.72
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 451.7241	Importe: 72.2759
1 304021	25172007	*CINCEL DE (1/2X8) CUERVO	H87 Pieza	50.43	50.43
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 50.4310	Importe: 8.0690
6 5864	27112004	* LLANA BELLOTA LISA 5864	H87 Pieza	137.50	825.00
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 825.0000	Importe: 132.0000
5 1926	22101722	* FLOTA DE ESPONJA VERDE	H87 Pieza	89.66	448.28
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 448.2759	Importe: 71.7241
3 PLAMAD	27112200	* PLANILLA DE MADERA DE MEZQUITE	H87 Pieza	117.67	353.02
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 353.0172	Importe: 56.4828
4 5853-9BM	27112200	* CUCHARA BELLOTA TIPO GDL -9	H87 Pieza	231.03	924.14
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 924.1379	Importe: 147.8621
4 WDA5525	27111801	* FLEXOMETRO CADENA WDA5525 #5.5M	H87 Pieza	143.97	575.86
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 575.8621	Importe: 92.1379
40 INF01	39121436	SOLDADURA 6013 1/8	H87 Kilo	78.34	3,133.45
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 3133.4483	Importe: 501.3517
2 1.20X3	30102004	LAMINA ANTIDERRAPANTE 4X10 #14 1.20X 3M	H87 Pieza	1,511.80	3,023.60
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 3023.6034	Importe: 483.7766
4 CIN-34	31201502	CINTA AISLANTE	H87 Pieza	12.78	51.10
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 51.1034	Importe: 8.1766
1 15552	27111710	* JUEGO DE 7 LLAVES TORX	H87 Paquete	61.21	61.21
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 61.2069	Importe: 9.7931

## COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Este documento es una representación impresa de un CFDI

v4.0

No. de serie del Certificado de Sello Digital

Pág. 2 de 2

00001000000504345281

No. de serie del Certificado del SAT

00001000000516053874

## EMISOR

## LUGAR DE EXPEDICION



DELIA KARIME LIZARRAGA AGUIRRE

612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

LIAD780520FEA

Tel.: 323-235-08-21

AMADO NERVO No. 73, Col. Centro C.P. 63300, Mpio.: SANTIAGO  
IXCUINTLA, Edo.: Nayarit, MEXICO.  
ferrematerialespina@outlook.com

Edo.: NAYARIT, MEXICO.

## FACTURA

A 22667

## FECHA

31/01/2023 13:03:57

## RECEPTOR

## MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT

MSI860201R77

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

PALACIO MUNICIPAL S/N, col. SANTIAGO IXCUINTLA CENTRO, C.P. 63300. SANTIAGO, Mpio.: SANTIAGO IXCUINTLA, NAYARIT, México.

## Total en letra:

DIECIOCHO MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 46/100 M.N.

SubTotal 15,964.1897

IVA 16%: 2,554.2700

TOTAL: \$18,518.46

Moneda: MXN

Uso CFDI: G03 Gastos en general.

## Cadena Original del complemento de certificación del SAT:

||1.1|31/01/2023 02:06:18 p.  
m.JLKt8tFwkSMYrkTSEDjhq5IZkQr9coQ5W3zQ6Bo2iYwIAohUsAzu25qrbq3mwbKvFgh6Y+NkL3XPvT3khvXrT3ueKwY1212bpUswjQn+ZS8LodvAb  
IXHJpxtfehlJNJ0Hd4JXF67ZyvJOH+C0HyoRQCK2O9LwtclqTjBsy28jiH4HheeFbgN7BeOxEdl1kH8yAKGKUzOdXYur+4wsbSNmmDEsJdCuleQUFGU9Q  
laGJLjclAc6BnHpWvdcObJt7elrHugg82kHsnvrPqJl38/sVzNlSslGMkKNrMMsUxLaeajD4lIttSudl0l8CRBT7n2gTa8YhRclT9rBA==|00001000000516  
063874||

## Sello del SAT:

DdQk9nkGANMIZTNEk6hZ1dbmTLBbFZNge0pa6CpxtCwJ2qleckXHHcañUgwlr+CLq1Gi/1fijlGBpw4prqWlcRrTxan3WLuVvUvfi7nmP4Hmz9lAgGE5/o5SKs4NAghOLzizCk54r  
LVkCUwcXFM2EgJeeacsVYTKBLpTjm1RMKMjaHj5rugkLA4WQC3C5+tvib0QDsFmGtB/E7aJ6X4bG6/TT8nSw3Wj/TNgA5nhvi+oV2HwJ8dVcJdH4qQz41UXkDUKwDu9yR  
LMB6hOn+AVIkMzQZ0dDwPeYld+mPXqZFej22N/5gdliXwr13Y6LEh+fDqTreUR9d9fG5MsQ3LQ==

## Sello Digital del CFDI:

LK/U8jtFwkSMYrkTSEDjhq5IZkQr9coQ5W3zQ6Bo2iYwIAohUsAzu25qrbq3mwbKvFgh6Y+NkL3XPvT3khvXrT3ueKwY1212bpUswjQn+ZS8LodvAbtXHJpxtfehlJNJ0Hd4JXF67  
ZyvJOH+C0HyoRQCK2O9LwtclqTjBsy28jiH4HheeFbgN7BeOxEdl1kH8yAKGKUzOdXYur+4wsbSNmmDEsJdCuleQUFGU9QlaGJLjclAc6BnHpWvdcObJt7elrHugg82kHsnvrP  
qJl38/sVzNlSslGMkKNrMMsUxLaeajD4lIttSudl0l8CRBT7n2gTa8YhRclT9rBA==

## Folio Fiscal:

089DB1E0-3730-46CC-A14C-F17BE24EB67E

## Fecha y hora de certificación

2023-01-31T02:06:18

## UUID Relacionados:

## Forma de pago

03 Transferencia electrónica de fondos

## Moneda

Peso Mexic

## Tipo cambio

1.00

## Importe

18,518.46

PUE Pago en una sola exhibición

EFECTOS FISCALES AL PAGO

